PARÁGRAFO ÚNICO : Caso o serviço não seja prestado conforme ajustado, o 
contratado se sujeitará à aplicação de multa. 

CLÁUSULA QUARTA  - O CONTRATADO receberá pelo serviço o valor de R$ 6.000,00 

(seis mil reais), sendo uma entrada no valor de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) e mais 3 
(três) parcelas de R$ 1.500,00 ( hum mil e quinhentos reais) a cada 30 (trinta) dias, mediante depósito 
em conta corrente da CONTRATADA.    

PARÁGRAFO ÚNICO : As despesas provenientes deste contrato serão empenhados por 

conta da rubrica: 

SECRETARIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL: 
ORGÃO: 04